

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/08/2024 6	% CA	Exercice N-1 31/12/2023 12	% CA	Exercice N-2 31/12/2022 12	% CA
Ventes marchandises + Production	291 814	100.00	574 234	100.00	518 887	100.00
+ Ventes de marchandises	291 814	100.00	574 234	100.00	518 887	100.00
- Coût d'achat des marchandises vendues	42 138	14.44	80 818	14.07	55 021	10.60
Marge commerciale	249 676	85.56	493 417	85.93	463 866	89.40
+ Production vendue						
+ Production stockée ou déstockage						
+ Production immobilisée						
Production de l'exercice						
- Matières premières, approvisionnements consommés	88 606		193 625		175 780	
- Sous traitance directe						
Marge brute de production	88 606		193 625		175 780	
Marge brute globale	161 070	55.20	299 791	52.21	288 086	55.52
- Autres achats + charges externes	57 303	19.64	118 194	20.58	117 026	22.55
Valeur ajoutée	103 767	35.56	181 598	31.62	171 060	32.97
+ Subventions d'exploitation						
- Impôts, taxes et versements assimilés	1 333	0.46	3 276	0.57	3 873	0.75
- Salaires personnel	43 172	14.79	99 894	17.40	106 588	20.54
- Charges sociales personnel	8 651	2.96	19 962	3.48	23 447	4.52
- Charges de l'exploitant	1 828	0.63	3 707	0.65	3 584	0.69
Excédent brut d'exploitation	48 784	16.72	54 758	9.54	33 568	6.47
+ Autres produits de gestion courante	18	0.01	345	0.06	3	
- Autres charges de gestion courante	1		15		50	0.01
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges	3 171	1.09	41 637	7.25	31 001	5.97
- Dotations aux amortissements	5 680	1.95	11 864	2.07	12 844	2.48
- Dotations aux provisions						
Résultat d'exploitation	46 291	15.86	84 861	14.78	51 679	9.96
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun						
+ Produits financiers						
- Charges financières						
Résultat courant	46 291	15.86	84 861	14.78	51 679	9.96
+ Produits exceptionnels						
- Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel						
- Impôt sur les bénéfices						
- Participation des salariés						
Résultat NET	46 291	15.86	84 861	14.78	51 679	9.96

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2023	12	31/12/2022	12	Euros	%
Ventes marchandises + Production	574 234	100.00	518 887	100.00	55 347	10.67
+ Ventes de marchandises	574 234	100.00	518 887	100.00	55 347	10.67
- Coût d'achat des marchandises vendues	80 818	14.07	55 021	10.60	25 797	46.89
Marge commerciale	493 417	85.93	463 866	89.40	29 550	6.37
+ Production vendue						
+ Production stockée ou déstockage						
+ Production immobilisée						
Production de l'exercice						
- Matières premières, approvisionnements consommés	193 625		175 780		17 845	10.15
- Sous traitance directe						
Marge brute de production	193 625		175 780		17 845	10.15
Marge brute globale	299 791	52.21	288 086	55.52	11 705	4.06
- Autres achats + charges externes	118 194	20.58	117 026	22.55	1 168	1.00
Valeur ajoutée	181 598	31.62	171 060	32.97	10 538	6.16
+ Subventions d'exploitation						
- Impôts, taxes et versements assimilés	3 276	0.57	3 873	0.75	597	15.41
- Salaires du personnel	99 894	17.40	106 588	20.54	6 694	6.28
- Charges sociales du personnel	19 962	3.48	23 447	4.52	3 485	14.86
- Charges de l'exploitant	3 707	0.65	3 584	0.69	124	3.45
Excédent brut d'exploitation	54 758	9.54	33 568	6.47	21 190	63.12
+ Autres produits de gestion courante	345	0.06	3		342	NS
- Autres charges de gestion courante	15		50	0.01	35	70.60
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges	41 637	7.25	31 001	5.97	10 635	34.31
- Dotations aux amortissements	11 864	2.07	12 844	2.48	980	7.63
- Dotations aux provisions						
Résultat d'exploitation	84 861	14.78	51 679	9.96	33 182	64.21
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun						
+ Produits financiers						
- Charges financières						
Résultat courant	84 861	14.78	51 679	9.96	33 182	64.21
+ Produits exceptionnels						
- Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel						
- Impôt sur les bénéfices						
- Participation des salariés						
Résultat NET	84 861	14.78	51 679	9.96	33 182	64.21

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2022	12	31/12/2021	12	Euros	%
Ventes marchandises + Production	518 887	100.00	332 300	100.00	186 587	56.15
+ Ventes de marchandises	518 887	100.00	332 300	100.00	186 587	56.15
- Coût d'achat des marchandises vendues	55 021	10.60	56 435	16.98	1 414	2.51
Marge commerciale	463 866	89.40	275 865	83.02	188 001	68.15
+ Production vendue						
+ Production stockée ou déstockage						
+ Production immobilisée						
Production de l'exercice						
- Matières premières, approvisionnements consommés	175 780		116 937		58 842	50.32
- Sous traitance directe						
Marge brute de production	175 780		116 937		58 842	50.32
Marge brute globale	288 086	55.52	158 927	47.83	129 159	81.27
- Autres achats + charges externes	117 026	22.55	125 792	37.86	8 766	6.97
Valeur ajoutée	171 060	32.97	33 135	9.97	137 925	416.26
+ Subventions d'exploitation			51 085	15.37	51 085	100.00
- Impôts, taxes et versements assimilés	3 873	0.75	3 233	0.97	639	19.77
- Salaires du personnel	106 588	20.54	92 345	27.79	14 243	15.42
- Charges sociales du personnel	23 447	4.52	19 287	5.80	4 160	21.57
- Charges de l'exploitant	3 584	0.69	3 345	1.01	239	7.14
Excédent brut d'exploitation	33 568	6.47	33 991	10.23	67 559	198.76
+ Autres produits de gestion courante	3		43	0.01	40	93.55
- Autres charges de gestion courante	50	0.01	13		38	297.86
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges	31 001	5.97	61 840	18.61	30 838	49.87
- Dotations aux amortissements	12 844	2.48	12 376	3.72	467	3.78
- Dotations aux provisions						
Résultat d'exploitation	51 679	9.96	15 503	4.67	36 176	233.35
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun						
+ Produits financiers						
- Charges financières						
Résultat courant	51 679	9.96	15 503	4.67	36 176	233.35
+ Produits exceptionnels						
- Charges exceptionnelles			725	0.22	725	100.00
Résultat exceptionnel			725	0.22	725	100.00
- Impôt sur les bénéfices						
- Participation des salariés						
Résultat NET	51 679	9.96	14 778	4.45	36 901	249.71

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2021	12	31/12/2020	12	Euros	%
Ventes marchandises + Production	332 300	100.00	329 793	100.00	2 507	0.76
+ Ventes de marchandises	332 300	100.00	329 793	100.00	2 507	0.76
- Coût d'achat des marchandises vendues	56 435	16.98	51 296	15.55	5 139	10.02
Marge commerciale	275 865	83.02	278 497	84.45	2 632	0.95
+ Production vendue						
+ Production stockée ou déstockage						
+ Production immobilisée						
Production de l'exercice						
- Matières premières, approvisionnements consommés	116 937		95 676		21 262	22.22
- Sous traitance directe			300		300	100.00
Marge brute de production	116 937		95 976		20 962	21.84
Marge brute globale	158 927	47.83	182 521	55.34	23 594	12.93
- Autres achats + charges externes	125 792	37.86	92 514	28.05	33 278	35.97
Valeur ajoutée	33 135	9.97	90 007	27.29	56 872	63.19
+ Subventions d'exploitation	51 085	15.37	30 577	9.27	20 508	67.07
- Impôts, taxes et versements assimilés	3 233	0.97	3 341	1.01	108	3.22
- Salaires du personnel	92 345	27.79	87 876	26.65	4 469	5.09
- Charges sociales du personnel	19 287	5.80	12 506	3.79	6 781	54.22
- Charges de l'exploitant	3 345	1.01			3 345	
Excédent brut d'exploitation	33 991	10.23	16 861	5.11	50 852	301.59
+ Autres produits de gestion courante	43	0.01	285	0.09	242	84.96
- Autres charges de gestion courante	13		38	0.01	25	66.75
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges	61 840	18.61	5 584	1.69	56 255	NS
- Dotations aux amortissements	12 376	3.72	11 383	3.45	993	8.73
- Dotations aux provisions						
Résultat d'exploitation	15 503	4.67	11 310	3.43	4 193	37.07
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun						
+ Produits financiers			3		3	100.00
- Charges financières						
Résultat courant	15 503	4.67	11 313	3.43	4 190	37.03
+ Produits exceptionnels			1 642	0.50	1 642	100.00
- Charges exceptionnelles	725	0.22	9 316	2.82	8 591	92.22
Résultat exceptionnel	725	0.22	7 674	2.33	6 949	90.55
- Impôt sur les bénéfices						
- Participation des salariés						
Résultat NET	14 778	4.45	3 639	1.10	11 138	306.05